
           
Uchwała Nr XLVII/648/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
 

         w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu  Nr 19 w Lesznie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz § 2 ust. 8  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2017 r. poz. 649 )  Rada Miejska Leszna uchwala co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przedszkolu Miejskiemu Nr 19 w Lesznie  nadaje się imię 
 

                     Leśna Kraina 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 czerwca 2018 r. 
 
 
 
 
 

            Wiceprzewodnicząca 
                                                                                                              Rady Miejskiej Leszna 
 
                                                                                                             Barbara Mroczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/648/2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 19 w Lesznie 
 
 

 
 Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Przedszkola Miejskiego Nr 19 w Lesznie 
zwróciły się z wnioskiem o nadanie przedszkolu imienia Leśna Kraina. 
Przedszkole Miejskie Nr 19 podjęło i realizowało szereg działań dydaktycznych, 
wychowawczych i organizacyjnych związanych z przyjęciem i nadaniem imienia.  
 Poprzez nadanie nazwy Przedszkole wzbogaca i urozmaica swoje działania 
edukacyjno-wychowawcze wynikające z nazwy, wykorzystuje w swojej pracy 
dydaktyczno –wychowawczej położenie blisko kompleksu leśnego jak również pozyskuje 
do współpracy instytucje wspierające przedszkole w działaniach edukacyjnych 
rozwijających zainteresowania i wiedzę przyrodniczą.  

Przedszkole jest miejscem, gdzie dzieci w pełni mogą przeżywać swoje radosne 
dzieciństwo i gdzie codziennie mogą odkrywać swój nieskończony potencjał. 

Wszystkie działania podejmowane przez przedszkole są ze sobą spójne, wymagają 
zaangażowania wszystkich członków zbiorowości przedszkolnej. 

Zgodnie z rozporządzeniem MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli imię nadaje organ prowadzący przedszkole na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców. 
 
 
 
 
 
Opracował:       
Wydział Edukacji 


